
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

Torneo 6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA 1706004B

Luogo PAVIA  [Pavia - Lombardia]
Periodo 26-05-2017 - 28-05-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GANCI STEFANO - RANCATI M.

Partecipanti 31

Sito Internet

Nanni Sergio

1Improta Giovanni

2
Marcuzzo Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 NC Nanni Sergio 4.5 ITA 13.0015.509.50 14.001656 1716 2029 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1959

2 13 NC Improta Giovanni 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.501676 1688 1875 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1963

3 11 NC Marcuzzo Stefano 4.0 ITA 10.0010.506.00 6.50 1690 1608 1849 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2001

4 15 NC Gorini Michele 3.5 ITA 14.5015.5010.009.00 1663 1634 1784 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1975

5 1 1N Frattoni Renzo 3.5 ITA 13.5014.009.00 7.50 1870 1635 1526 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1953

6 4 NC Solaroli Riccardo 3.5 ITA 10.0011.507.00 8.25 1806 1694 1844 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1969

7 8 NC Mancin Michele 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.50 1738 1675 1824 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1978

8 6 NC Casale Anania Vincenzo3.5 ITA 10.5011.507.00 7.50 1748 1566 1716 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1967

9 5 NC Robbio Pietro 3.0 ITA 15.0017.5010.509.50 1780 1680 1753 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

10 21 NC Galbiati Francesco 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1623 1674 1747 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1980

11 7 NC Galbiati Alessandro 3.0 ITA 10.5012.507.00 7.00 1748 1673 1746 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1951

12 9 NC Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA 11.5012.007.00 4.00 1737 1586 1659 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

13 12 NC Ragoso Mario 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1681 1643 1662 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

14 2 NC Del Nevo Claudio 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1812 1597 1670 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1950

15 23 NC Folcini Gaddo 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.75 1534 1709 1710 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

16 20 NC Boerci Roberto 2.5 ITA 9.50 11.506.50 5.25 1636 1634 1634 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1968

17 10 NC Libutti Michele 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 1732 1604 1605 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1960

18 19 NC Finardi Vittorio 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 3.25 1640 1582 1678 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1948

19 3 NC Barrera Pietro 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.25 1809 1702 1631 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1954

20 18 NC Cervi Massimiliano 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.50 1641 1760 1635 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1968

21 14 NC Gavioli Fabrizio 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.25 1675 1640 1568 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1963

22 28 NC Pavesi Brando 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.00 1409 1591 1520 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

23 22 NC Raimondi Celso 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 1622 1576 1504 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1948

24 29 NC Greco Edoardo 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1374 1637 1445 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

25 27 NC Koureas Panicos 2.0 ITA 7.00 7.50 4.00 1.00 1440 1523 1452 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

26 30 NC Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 13.0013.009.50 1.75 1359 1715 1394 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2004

27 17 NC Cipriani Emilio 1.5 ITA 13.0014.009.50 2.75 1655 1699 1550 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

28 26 NC Basile Silvio 1.0 ITA 11.0012.507.00 2.00 1506 1575 1335 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1952

29 31 NC Zucchetti Gregorio 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1271 1566 832 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1947

30 25 NC Albanesi Maria Grazia1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 1515 1504 1265 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1962

31 24 NC Ruggeri Igor 0.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1523 1671 870 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Albanesi Maria GraziaITA LOM PV 1515 1504 1265 1962 F 882593 146477

30 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1359 1715 1394 2004 M 2856030 169222

3 NC Barrera Pietro ITA LOM PV 1809 1702 1631 1954 M 828084 100268

26 NC Basile Silvio ITA LOM PV 1506 1575 1335 1952 M 2820000 162018

20 NC Boerci Roberto ITA FRI TS 1636 1634 1634 1968 M 829145 123839

6 NC Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1748 1566 1716 1967 M 834726 120242

18 NC Cervi Massimiliano ITA LOM PV 1641 1760 1635 1968 M 2801251 144303

17 NC Cipriani Emilio ITA LOM PV 1655 1699 1550 1967 M 886890 127300

2 NC Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1812 1597 1670 1950 M 815454 101221

19 NC Finardi Vittorio ITA LOM PV 1640 1582 1678 1948 M 2869573 122056

23 NC Folcini Gaddo ITA LOM CR 1534 1709 1710 1964 M 801470 101286

1 1N Frattoni Renzo ITA LOM PV 1870 1635 1526 1953 M

7 NC Galbiati Alessandro ITA LOM PV 1748 1673 1746 1951 M 825808 109967

21 NC Galbiati Francesco ITA LOM PV 1623 1674 1747 1980 M 813591 116165

14 NC Gavioli Fabrizio ITA LOM PV 1675 1640 1568 1963 M 830038 121557

9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1737 1586 1659 1958 M 2829628 162865

15 NC Gorini Michele ITA LOM LO 1663 1634 1784 1975 M 2803220 157324

29 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1374 1637 1445 2006 M 2828001 161818

13 NC Improta Giovanni ITA CAM NA 1676 1688 1875 1963 M 836001 109580

27 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1440 1523 1452 1957 M 889717 145475

10 NC Libutti Michele ITA LOM MI 1732 1604 1605 1960 M 822710 100690

8 NC Mancin Michele ITA VEN TV 1738 1675 1824 1978 M 824780 118363

11 NC Marcuzzo Stefano ITA LOM MI 1690 1608 1849 2001 M 2805400 146527

16 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1656 1716 2029 1959 M 825131 101032

28 NC Pavesi Brando ITA LOM MI 1409 1591 1520 2007 M 2847308 169419

12 NC Ragoso Mario ITA LOM MI 1681 1643 1662 1956 M 820865 106920

22 NC Raimondi Celso ITA LOM CR 1622 1576 1504 1948 M 882623 101283

5 NC Robbio Pietro ITA LOM PV 1780 1680 1753 1962 M 897140 100279

24 NC Ruggeri Igor ITA LOM MI 1523 1671 870 1963 M 857017 106847

4 NC Solaroli Riccardo ITA EMI FC 1806 1694 1844 1969 M 809810 109209

31 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1271 1566 832 1947 M 2844821 169639
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 1N Frattoni Renzo 3.5 ITA | 16 N 0 | 24 B 1 | 12 N 1 | 18 B 1 | 13 N Â½ | -1

14 2 NC Del Nevo Claudio 3.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 21 B 0 | 30 N 1 | 14 B 1 | 1

19 3 NC Barrera Pietro 2.0 ITA | 18 N Â½ | 4 B Â½ | 20 N 1 | 11 B 0 | 8 N 0 | -1

6 4 NC Solaroli Riccardo 3.5 ITA | 19 B Â½ | 3 N Â½ | 17 B Â½ | 22 N 1 | 7 B 1 | 1

9 5 NC Robbio Pietro 3.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 16 N Â½ | 8 B Â½ | 11 N 0 | -1

8 6 NC Casale Anania Vincenzo 3.5 ITA | 21 B 1 | 15 N 0 | 30 B Â½ | 17 N 1 | 23 B 1 | 1

11 7 NC Galbiati Alessandro 3.0 ITA | 22 N 1 | 14 B Â½ | 18 N Â½ | 21 B 1 | 4 N 0 | -1

7 8 NC Mancin Michele 3.5 ITA | 23 B 0 | 25 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 1

12 9 NC Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA | 24 N 1 | 16 B 0 | 8 N 0 | 29 B 1 | 18 N 1 | -1

17 10 NC Libutti Michele 2.5 ITA | 25 B 1 | 23 N Â½ | 15 B 0 | 14 N Â½ | 20 B Â½ | 1

3 11 NC Marcuzzo Stefano 4.0 ITA | 26 N 1 | 31 B 1 | 13 N 0 | 3 N 1 | 5 B 1 | -1

13 12 NC Ragoso Mario 3.0 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | 1

2 13 NC Improta Giovanni 4.0 ITA | 28 N 1 | 2 B 1 | 11 B 1 | 15 N Â½ | 1 B Â½ | 1

21 14 NC Gavioli Fabrizio 2.0 ITA | 29 B 1 | 7 N Â½ | 23 B 0 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 1

4 15 NC Gorini Michele 3.5 ITA | 30 N 1 | 6 B 1 | 10 N 1 | 13 B Â½ | 16 N 0 | -1

1 16 NC Nanni Sergio 4.5 ITA | 1 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 23 N 1 | 15 B 1 | 1

27 17 NC Cipriani Emilio 1.5 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 21 N 0 | -1

20 18 NC Cervi Massimiliano 2.0 ITA | 3 B Â½ | 19 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 0 | 1

18 19 NC Finardi Vittorio 2.5 ITA | 4 N Â½ | 18 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | 30 B 1 | 0

16 20 NC Boerci Roberto 2.5 ITA | 5 B 0 | 27 N 1 | 3 B 0 | 28 B 1 | 10 N Â½ | 1

10 21 NC Galbiati Francesco 3.0 ITA | 6 N 0 | 28 B 1 | 2 N 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | -1

23 22 NC Raimondi Celso 2.0 ITA | 7 B 0 | 29 N 1 | 31 N 1 | 4 B 0 | 12 B 0 | 1

15 23 NC Folcini Gaddo 2.5 ITA | 8 N 1 | 10 B Â½ | 14 N 1 | 16 B 0 | 6 N 0 | -1

31 24 NC Ruggeri Igor 0.0 ITA | 9 B 0 | 1 N 0 | 19 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0

30 25 NC Albanesi Maria Grazia 1.0 ITA | 10 N 0 | 8 B 0 | 28 N 0 | 31 B 1 | 29 N 0 | -1

28 26 NC Basile Silvio 1.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 27 B 1 | 12 N 0 | 28 N 0 | -1

25 27 NC Koureas Panicos 2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 31 N 1 | -1

22 28 NC Pavesi Brando 2.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 25 B 1 | 20 N 0 | 26 B 1 | 1

24 29 NC Greco Edoardo 2.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 25 B 1 | 0

26 30 NC Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 19 N 0 | 0

29 31 NC Zucchetti Gregorio 1.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 22 B 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Albanesi Maria GraziaITA 1515 5 1.00 2.57 -1.57 1504.801265 1962 F 882593 146477

30 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1359 4 0.50 0.47 0.03 1715.751394 2004 M 2856030 169222

3 NC Barrera Pietro ITA 1809 5 2.00 3.21 -1.21 1702.201631 1954 M 828084 100268

26 NC Basile Silvio ITA 1506 5 1.00 2.05 -1.05 1575.001335 1952 M 2820000 162018

20 NC Boerci Roberto ITA 1636 5 2.50 2.49 0.00999999999999981634.001634 1968 M 829145 123839

6 NC Casale Anania VincenzoITA 1748 5 3.50 3.60 -0.1 1566.801716 1967 M 834726 120242

18 NC Cervi Massimiliano ITA 1641 4 2.00 1.50 0.5 1760.801635 1968 M 2801251 144303

17 NC Cipriani Emilio ITA 1655 5 1.50 2.20 -0.7 1699.001550 1967 M 886890 127300

2 NC Del Nevo Claudio ITA 1812 5 3.00 3.74 -0.74 1597.601670 1950 M 815454 101221

19 NC Finardi Vittorio ITA 1640 4 2.50 2.28 0.22 1582.251678 1948 M 2869573 122056

23 NC Folcini Gaddo ITA 1534 5 2.50 1.35 1.15 1709.801710 1964 M 801470 101286

7 NC Galbiati Alessandro ITA 1748 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981673.401746 1951 M 825808 109967

21 NC Galbiati Francesco ITA 1623 5 3.00 2.14 0.86 1674.401747 1980 M 813591 116165

14 NC Gavioli Fabrizio ITA 1675 5 2.00 2.68 -0.68 1640.001568 1963 M 830038 121557

9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 5 3.00 3.41 -0.41 1586.401659 1958 M 2829628 162865

15 NC Gorini Michele ITA 1663 5 3.50 2.63 0.87 1634.201784 1975 M 2803220 157324

29 NC Greco Edoardo ITA 1374 4 1.00 0.75 0.25 1637.251445 2006 M 2828001 161818

13 NC Improta Giovanni ITA 1676 4 3.50 2.14 1.36 1688.801875 1963 M 836001 109580

27 NC Koureas Panicos ITA 1440 5 2.00 1.97 0.03 1523.401452 1957 M 889717 145475

10 NC Libutti Michele ITA 1732 5 2.50 3.35 -0.85 1604.601605 1960 M 822710 100690

8 NC Mancin Michele ITA 1738 5 3.50 2.88 0.62 1675.001824 1978 M 824780 118363

11 NC Marcuzzo Stefano ITA 1690 5 4.00 2.90 1.1 1608.401849 2001 M 2805400 146527

16 NC Nanni Sergio ITA 1656 4 3.50 1.88 1.62 1716.802029 1959 M 825131 101032

28 NC Pavesi Brando ITA 1409 5 2.00 1.35 0.65 1591.201520 2007 M 2847308 169419

12 NC Ragoso Mario ITA 1681 4 3.00 2.47 0.53 1643.601662 1956 M 820865 106920

22 NC Raimondi Celso ITA 1622 5 2.00 2.71 -0.71 1576.001504 1948 M 882623 101283

5 NC Robbio Pietro ITA 1780 5 3.00 3.18 -0.18 1680.201753 1962 M 897140 100279

24 NC Ruggeri Igor ITA 1523 3 0.00 1.18 -1.18 1671.75870 1963 M 857017 106847

4 NC Solaroli Riccardo ITA 1806 5 3.50 3.24 0.26 1694.801844 1969 M 809810 109209

31 NC Zucchetti Gregorio ITA 1271 4 0.00 0.67 -0.67 1566.75832 1947 M 2844821 169639
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 1N Frattoni Renzo ITA 1870 0 0.00 4.00 -0.5 -12 1635.401526 1953 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Nanni Sergio ITA 1656   |  1 1N Frattoni Renzo ITA 1870 1 - 0

2 2 NC Del Nevo Claudio ITA 1812   |  17 NC Cipriani Emilio ITA 1655 1 - 0

3 18 NC Cervi Massimiliano ITA 1641   |  3 NC Barrera Pietro ITA 1809 Â½ - Â½

4 4 NC Solaroli Riccardo ITA 1806   |  19 NC Finardi Vittorio ITA 1640 Â½ - Â½

5 20 NC Boerci Roberto ITA 1636   |  5 NC Robbio Pietro ITA 1780 0 - 1

6 6 NC Casale Anania Vincenzo ITA 1748   |  21 NC Galbiati Francesco ITA 1623 1 - 0

7 22 NC Raimondi Celso ITA 1622   |  7 NC Galbiati Alessandro ITA 1748 0 - 1

8 8 NC Mancin Michele ITA 1738   |  23 NC Folcini Gaddo ITA 1534 0 - 1

9 24 NC Ruggeri Igor ITA 1523   |  9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 0 - 1

10 10 NC Libutti Michele ITA 1732   |  25 NC Albanesi Maria Grazia ITA 1515 1 - 0

11 26 NC Basile Silvio ITA 1506   |  11 NC Marcuzzo Stefano ITA 1690 0 - 1

12 12 NC Ragoso Mario ITA 1681   |  27 NC Koureas Panicos ITA 1440 1 - 0

13 28 NC Pavesi Brando ITA 1409   |  13 NC Improta Giovanni ITA 1676 0 - 1

14 14 NC Gavioli Fabrizio ITA 1675   |  29 NC Greco Edoardo ITA 1374 1 - 0

15 30 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1359   |  15 NC Gorini Michele ITA 1663 0 - 1

16 31 NC Zucchetti Gregorio ITA 1271   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Improta Giovanni 1 ITA 1676   |  2 NC Del Nevo Claudio 1 ITA 1812 1 - 0

2 5 NC Robbio Pietro 1 ITA 1780   |  12 NC Ragoso Mario 1 ITA 1681 1 - 0

3 15 NC Gorini Michele 1 ITA 1663   |  6 NC Casale Anania Vincenzo1 ITA 1748 1 - 0

4 7 NC Galbiati Alessandro 1 ITA 1748   |  14 NC Gavioli Fabrizio 1 ITA 1675 Â½ - Â½

5 9 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1737   |  16 NC Nanni Sergio 1 ITA 1656 0 - 1

6 23 NC Folcini Gaddo 1 ITA 1534   |  10 NC Libutti Michele 1 ITA 1732 Â½ - Â½

7 11 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1690   |  31 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1271 1 - 0

8 3 NC Barrera Pietro 0.5 ITA 1809   |  4 NC Solaroli Riccardo 0.5 ITA 1806 Â½ - Â½

9 19 NC Finardi Vittorio 0.5 ITA 1640   |  18 NC Cervi Massimiliano 0.5 ITA 1641 0 - 1

10 1 1N Frattoni Renzo 0 ITA 1870   |  24 NC Ruggeri Igor 0 ITA 1523 1 - 0

11 25 NC Albanesi Maria Grazia0 ITA 1515   |  8 NC Mancin Michele 0 ITA 1738 0 - 1

12 17 NC Cipriani Emilio 0 ITA 1655   |  26 NC Basile Silvio 0 ITA 1506 1 - 0

13 27 NC Koureas Panicos 0 ITA 1440   |  20 NC Boerci Roberto 0 ITA 1636 0 - 1

14 21 NC Galbiati Francesco 0 ITA 1623   |  28 NC Pavesi Brando 0 ITA 1409 1 - 0

15 29 NC Greco Edoardo 0 ITA 1374   |  22 NC Raimondi Celso 0 ITA 1622 0 - 1

16 30 NC Andreatta Giovanni Maria0 ITA 1359   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Nanni Sergio 2 ITA 1656   |  5 NC Robbio Pietro 2 ITA 1780 Â½ - Â½

2 13 NC Improta Giovanni 2 ITA 1676   |  11 NC Marcuzzo Stefano 2 ITA 1690 1 - 0

3 10 NC Libutti Michele 1.5 ITA 1732   |  15 NC Gorini Michele 2 ITA 1663 0 - 1

4 18 NC Cervi Massimiliano 1.5 ITA 1641   |  7 NC Galbiati Alessandro 1.5 ITA 1748 Â½ - Â½

5 14 NC Gavioli Fabrizio 1.5 ITA 1675   |  23 NC Folcini Gaddo 1.5 ITA 1534 0 - 1

6 12 NC Ragoso Mario 1 ITA 1681   |  1 1N Frattoni Renzo 1 ITA 1870 0 - 1

7 2 NC Del Nevo Claudio 1 ITA 1812   |  21 NC Galbiati Francesco 1 ITA 1623 0 - 1

8 20 NC Boerci Roberto 1 ITA 1636   |  3 NC Barrera Pietro 1 ITA 1809 0 - 1

9 4 NC Solaroli Riccardo 1 ITA 1806   |  17 NC Cipriani Emilio 1 ITA 1655 Â½ - Â½

10 6 NC Casale Anania Vincenzo1 ITA 1748   |  30 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1359 Â½ - Â½

11 8 NC Mancin Michele 1 ITA 1738   |  9 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1737 1 - 0

12 31 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1271   |  22 NC Raimondi Celso 1 ITA 1622 0 - 1

13 24 NC Ruggeri Igor 0 ITA 1523   |  19 NC Finardi Vittorio 0.5 ITA 1640 0 - 1

14 28 NC Pavesi Brando 0 ITA 1409   |  25 NC Albanesi Maria Grazia0 ITA 1515 1 - 0

15 26 NC Basile Silvio 0 ITA 1506   |  27 NC Koureas Panicos 0 ITA 1440 1 - 0

16 29 NC Greco Edoardo 0 ITA 1374   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Gorini Michele 3 ITA 1663   |  13 NC Improta Giovanni 3 ITA 1676 Â½ - Â½

2 23 NC Folcini Gaddo 2.5 ITA 1534   |  16 NC Nanni Sergio 2.5 ITA 1656 0 - 1

3 5 NC Robbio Pietro 2.5 ITA 1780   |  8 NC Mancin Michele 2 ITA 1738 Â½ - Â½

4 1 1N Frattoni Renzo 2 ITA 1870   |  18 NC Cervi Massimiliano 2 ITA 1641 1 - 0

5 3 NC Barrera Pietro 2 ITA 1809   |  11 NC Marcuzzo Stefano 2 ITA 1690 0 - 1

6 7 NC Galbiati Alessandro 2 ITA 1748   |  21 NC Galbiati Francesco 2 ITA 1623 1 - 0

7 22 NC Raimondi Celso 2 ITA 1622   |  4 NC Solaroli Riccardo 1.5 ITA 1806 0 - 1

8 17 NC Cipriani Emilio 1.5 ITA 1655   |  6 NC Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1748 0 - 1

9 14 NC Gavioli Fabrizio 1.5 ITA 1675   |  10 NC Libutti Michele 1.5 ITA 1732 Â½ - Â½

10 30 NC Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1359   |  2 NC Del Nevo Claudio 1 ITA 1812 0 - 1

11 9 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1737   |  29 NC Greco Edoardo 1 ITA 1374 1 - 0

12 12 NC Ragoso Mario 1 ITA 1681   |  26 NC Basile Silvio 1 ITA 1506 1 - 0

13 20 NC Boerci Roberto 1 ITA 1636   |  28 NC Pavesi Brando 1 ITA 1409 1 - 0

14 25 NC Albanesi Maria Grazia0 ITA 1515   |  31 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1271 1 - 0

15 27 NC Koureas Panicos 0 ITA 1440   |  24 NC Ruggeri Igor 0 ITA 1523 1 - 0

16 19 NC Finardi Vittorio 1.5 ITA 1640   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Nanni Sergio 3.5 ITA 1656   |  15 NC Gorini Michele 3.5 ITA 1663 1 - 0

2 13 NC Improta Giovanni 3.5 ITA 1676   |  1 1N Frattoni Renzo 3 ITA 1870 Â½ - Â½

3 11 NC Marcuzzo Stefano 3 ITA 1690   |  5 NC Robbio Pietro 3 ITA 1780 1 - 0

4 4 NC Solaroli Riccardo 2.5 ITA 1806   |  7 NC Galbiati Alessandro 3 ITA 1748 1 - 0

5 6 NC Casale Anania Vincenzo2.5 ITA 1748   |  23 NC Folcini Gaddo 2.5 ITA 1534 1 - 0

6 8 NC Mancin Michele 2.5 ITA 1738   |  3 NC Barrera Pietro 2 ITA 1809 1 - 0

7 2 NC Del Nevo Claudio 2 ITA 1812   |  14 NC Gavioli Fabrizio 2 ITA 1675 1 - 0

8 18 NC Cervi Massimiliano 2 ITA 1641   |  9 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1737 0 - 1

9 10 NC Libutti Michele 2 ITA 1732   |  20 NC Boerci Roberto 2 ITA 1636 Â½ - Â½

10 22 NC Raimondi Celso 2 ITA 1622   |  12 NC Ragoso Mario 2 ITA 1681 0 - 1

11 21 NC Galbiati Francesco 2 ITA 1623   |  17 NC Cipriani Emilio 1.5 ITA 1655 1 - 0

12 19 NC Finardi Vittorio 1.5 ITA 1640   |  30 NC Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1359 1 - 0

13 29 NC Greco Edoardo 1 ITA 1374   |  25 NC Albanesi Maria Grazia1 ITA 1515 1 - 0

14 28 NC Pavesi Brando 1 ITA 1409   |  26 NC Basile Silvio 1 ITA 1506 1 - 0

15 31 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1271   |  27 NC Koureas Panicos 1 ITA 1440 0 - 1

16 24 NC Ruggeri Igor 0 ITA 1523   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

1 Frattoni Renzo
1N ITA Elo Italia: 1870 Variaz: -12 Perf: 1526 Media: 1635.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Nanni Sergio ITA 1656 214 0.77 0 0 0

2 B 24 NC Ruggeri Igor ITA 1523 347 0.89 1 1 1

3 N 12 NC Ragoso Mario ITA 1681 189 0.75 1 2 2

4 B 18 NC Cervi Massimiliano ITA 1641 229 0.79 1 3 3

5 N 13 NC Improta Giovanni ITA 1676 194 0.75 Â½ 3 3

3.95 3 3

2 Del Nevo Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1670 Media: 1597.60 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cipriani Emilio ITA 1655 157 0.71 1 1 1

2 N 13 NC Improta Giovanni ITA 1676 136 0.68 0 1 1

3 B 21 NC Galbiati Francesco ITA 1623 189 0.75 0 1 1

4 N 30 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1359 453 0.92 1 2 2

5 B 14 NC Gavioli Fabrizio ITA 1675 137 0.68 1 3 3

3.74 3 3

3 Barrera Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1631 Media: 1702.20 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Cervi Massimiliano ITA 1641 168 0.72 Â½ 0 0

2 B 4 NC Solaroli Riccardo ITA 1806 3 0.5 Â½ 0 0

3 N 20 NC Boerci Roberto ITA 1636 173 0.73 1 1 1

4 B 11 NC Marcuzzo Stefano ITA 1690 119 0.66 0 1 1

5 N 8 NC Mancin Michele ITA 1738 71 0.6 0 1 1

3.21 1 1

4 Solaroli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1844 Media: 1694.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Finardi Vittorio ITA 1640 166 0.72 Â½ 0 0

2 N 3 NC Barrera Pietro ITA 1809 -3 0.5 Â½ 0 0

3 B 17 NC Cipriani Emilio ITA 1655 151 0.7 Â½ 0 0

4 N 22 NC Raimondi Celso ITA 1622 184 0.74 1 1 1

5 B 7 NC Galbiati Alessandro ITA 1748 58 0.58 1 2 2

3.24 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

5 Robbio Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1753 Media: 1680.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Boerci Roberto ITA 1636 144 0.69 1 1 1

2 B 12 NC Ragoso Mario ITA 1681 99 0.64 1 2 2

3 N 16 NC Nanni Sergio ITA 1656 124 0.67 Â½ 2 2

4 B 8 NC Mancin Michele ITA 1738 42 0.56 Â½ 2 2

5 N 11 NC Marcuzzo Stefano ITA 1690 90 0.62 0 2 2

3.18 2 2

6 Casale Anania Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1716 Media: 1566.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Galbiati Francesco ITA 1623 125 0.67 1 1 1

2 N 15 NC Gorini Michele ITA 1663 85 0.62 0 1 1

3 B 30 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1359 389 0.91 Â½ 1 1

4 N 17 NC Cipriani Emilio ITA 1655 93 0.63 1 2 2

5 B 23 NC Folcini Gaddo ITA 1534 214 0.77 1 3 3

3.6 3 3

7 Galbiati Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1746 Media: 1673.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Raimondi Celso ITA 1622 126 0.67 1 1 1

2 B 14 NC Gavioli Fabrizio ITA 1675 73 0.6 Â½ 1 1

3 N 18 NC Cervi Massimiliano ITA 1641 107 0.65 Â½ 1 1

4 B 21 NC Galbiati Francesco ITA 1623 125 0.67 1 2 2

5 N 4 NC Solaroli Riccardo ITA 1806 -58 0.42 0 2 2

3.01 2 2

8 Mancin Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1824 Media: 1675.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Folcini Gaddo ITA 1534 204 0.76 0 0 0

2 N 25 NC Albanesi Maria Grazia ITA 1515 223 0.78 1 1 1

3 B 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 1 0.5 1 2 2

4 N 5 NC Robbio Pietro ITA 1780 -42 0.44 Â½ 2 2

5 B 3 NC Barrera Pietro ITA 1809 -71 0.4 1 3 3

2.88 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

9 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1659 Media: 1586.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ruggeri Igor ITA 1523 214 0.77 1 1 1

2 B 16 NC Nanni Sergio ITA 1656 81 0.61 0 1 1

3 N 8 NC Mancin Michele ITA 1738 -1 0.5 0 1 1

4 B 29 NC Greco Edoardo ITA 1374 363 0.9 1 2 2

5 N 18 NC Cervi Massimiliano ITA 1641 96 0.63 1 3 3

3.41 3 3

10 Libutti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1605 Media: 1604.60 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Albanesi Maria Grazia ITA 1515 217 0.78 1 1 1

2 N 23 NC Folcini Gaddo ITA 1534 198 0.76 Â½ 1 1

3 B 15 NC Gorini Michele ITA 1663 69 0.6 0 1 1

4 N 14 NC Gavioli Fabrizio ITA 1675 57 0.58 Â½ 1 1

5 B 20 NC Boerci Roberto ITA 1636 96 0.63 Â½ 1 1

3.35 1 1

11 Marcuzzo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1849 Media: 1608.40 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Basile Silvio ITA 1506 184 0.74 1 1 1

2 B 31 NC Zucchetti Gregorio ITA 1271 419 0.92 1 2 2

3 N 13 NC Improta Giovanni ITA 1676 14 0.52 0 2 2

4 N 3 NC Barrera Pietro ITA 1809 -119 0.34 1 3 3

5 B 5 NC Robbio Pietro ITA 1780 -90 0.38 1 4 4

2.9 4 4

12 Ragoso Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1662 Media: 1643.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Koureas Panicos ITA 1440 241 0.8 1 1 1

2 N 5 NC Robbio Pietro ITA 1780 -99 0.36 0 1 1

3 B 1 1N Frattoni Renzo ITA 1870 0 1 1

4 B 26 NC Basile Silvio ITA 1506 175 0.73 1 2 2

5 N 22 NC Raimondi Celso ITA 1622 59 0.58 1 3 3

2.47 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

13 Improta Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1875 Media: 1688.80 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Pavesi Brando ITA 1409 267 0.82 1 1 1

2 B 2 NC Del Nevo Claudio ITA 1812 -136 0.32 1 2 2

3 B 11 NC Marcuzzo Stefano ITA 1690 -14 0.48 1 3 3

4 N 15 NC Gorini Michele ITA 1663 13 0.52 Â½ 3 3

5 B 1 1N Frattoni Renzo ITA 1870 Â½ 3 3

2.14 3 3

14 Gavioli Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1568 Media: 1640.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Greco Edoardo ITA 1374 301 0.85 1 1 1

2 N 7 NC Galbiati Alessandro ITA 1748 -73 0.4 Â½ 1 1

3 B 23 NC Folcini Gaddo ITA 1534 141 0.69 0 1 1

4 B 10 NC Libutti Michele ITA 1732 -57 0.42 Â½ 1 1

5 N 2 NC Del Nevo Claudio ITA 1812 -137 0.32 0 1 1

2.68 1 1

15 Gorini Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1784 Media: 1634.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1359 304 0.86 1 1 1

2 B 6 NC Casale Anania Vincenzo ITA 1748 -85 0.38 1 2 2

3 N 10 NC Libutti Michele ITA 1732 -69 0.4 1 3 3

4 B 13 NC Improta Giovanni ITA 1676 -13 0.48 Â½ 3 3

5 N 16 NC Nanni Sergio ITA 1656 7 0.51 0 3 3

2.63 3 3

16 Nanni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 2029 Media: 1716.80 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Frattoni Renzo ITA 1870 1 0 1

2 N 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 -81 0.39 1 1 2

3 B 5 NC Robbio Pietro ITA 1780 -124 0.33 Â½ 1 2

4 N 23 NC Folcini Gaddo ITA 1534 122 0.67 1 2 3

5 B 15 NC Gorini Michele ITA 1663 -7 0.49 1 3 4

1.88 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

17 Cipriani Emilio
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1550 Media: 1699.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Del Nevo Claudio ITA 1812 -157 0.29 0 0 0

2 B 26 NC Basile Silvio ITA 1506 149 0.7 1 1 1

3 N 4 NC Solaroli Riccardo ITA 1806 -151 0.3 Â½ 1 1

4 B 6 NC Casale Anania Vincenzo ITA 1748 -93 0.37 0 1 1

5 N 21 NC Galbiati Francesco ITA 1623 32 0.54 0 1 1

2.2 1 1

18 Cervi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1635 Media: 1760.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Barrera Pietro ITA 1809 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 19 NC Finardi Vittorio ITA 1640 1 0.5 1 1 1

3 B 7 NC Galbiati Alessandro ITA 1748 -107 0.35 Â½ 1 1

4 N 1 1N Frattoni Renzo ITA 1870 0 1 1

5 B 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 -96 0.37 0 1 1

1.5 1 1

19 Finardi Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1678 Media: 1582.25 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Solaroli Riccardo ITA 1806 -166 0.28 Â½ 0 0

2 B 18 NC Cervi Massimiliano ITA 1641 -1 0.5 0 0 0

3 N 24 NC Ruggeri Igor ITA 1523 117 0.66 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 30 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1359 281 0.84 1 2 2

2.28 2 2

20 Boerci Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1634 Media: 1634.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Robbio Pietro ITA 1780 -144 0.31 0 0 0

2 N 27 NC Koureas Panicos ITA 1440 196 0.75 1 1 1

3 B 3 NC Barrera Pietro ITA 1809 -173 0.27 0 1 1

4 B 28 NC Pavesi Brando ITA 1409 227 0.79 1 2 2

5 N 10 NC Libutti Michele ITA 1732 -96 0.37 Â½ 2 2

2.49 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

21 Galbiati Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1747 Media: 1674.40 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Casale Anania Vincenzo ITA 1748 -125 0.33 0 0 0

2 B 28 NC Pavesi Brando ITA 1409 214 0.77 1 1 1

3 N 2 NC Del Nevo Claudio ITA 1812 -189 0.25 1 2 2

4 N 7 NC Galbiati Alessandro ITA 1748 -125 0.33 0 2 2

5 B 17 NC Cipriani Emilio ITA 1655 -32 0.46 1 3 3

2.14 3 3

22 Raimondi Celso
NC ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1504 Media: 1576.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Galbiati Alessandro ITA 1748 -126 0.33 0 0 0

2 N 29 NC Greco Edoardo ITA 1374 248 0.81 1 1 1

3 N 31 NC Zucchetti Gregorio ITA 1271 351 0.89 1 2 2

4 B 4 NC Solaroli Riccardo ITA 1806 -184 0.26 0 2 2

5 B 12 NC Ragoso Mario ITA 1681 -59 0.42 0 2 2

2.71 2 2

23 Folcini Gaddo
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1710 Media: 1709.80 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Mancin Michele ITA 1738 -204 0.24 1 1 1

2 B 10 NC Libutti Michele ITA 1732 -198 0.24 Â½ 1 1

3 N 14 NC Gavioli Fabrizio ITA 1675 -141 0.31 1 2 2

4 B 16 NC Nanni Sergio ITA 1656 -122 0.33 0 2 2

5 N 6 NC Casale Anania Vincenzo ITA 1748 -214 0.23 0 2 2

1.35 2 2

24 Ruggeri Igor
NC ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 870 Media: 1671.75 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 -214 0.23 0 0 0

2 N 1 1N Frattoni Renzo ITA 1870 0 0 0

3 B 19 NC Finardi Vittorio ITA 1640 -117 0.34 0 0 0

4 N 27 NC Koureas Panicos ITA 1440 83 0.61 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.18 0 0

FSI - 6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B) - PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

25 Albanesi Maria Grazia
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1265 Media: 1504.80 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Libutti Michele ITA 1732 -217 0.22 0 0 0

2 B 8 NC Mancin Michele ITA 1738 -223 0.22 0 0 0

3 N 28 NC Pavesi Brando ITA 1409 106 0.64 0 0 0

4 B 31 NC Zucchetti Gregorio ITA 1271 244 0.8 1 1 1

5 N 29 NC Greco Edoardo ITA 1374 141 0.69 0 1 1

2.57 1 1

26 Basile Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1335 Media: 1575.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Marcuzzo Stefano ITA 1690 -184 0.26 0 0 0

2 N 17 NC Cipriani Emilio ITA 1655 -149 0.3 0 0 0

3 B 27 NC Koureas Panicos ITA 1440 66 0.59 1 1 1

4 N 12 NC Ragoso Mario ITA 1681 -175 0.27 0 1 1

5 N 28 NC Pavesi Brando ITA 1409 97 0.63 0 1 1

2.05 1 1

27 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1452 Media: 1523.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ragoso Mario ITA 1681 -241 0.2 0 0 0

2 B 20 NC Boerci Roberto ITA 1636 -196 0.25 0 0 0

3 N 26 NC Basile Silvio ITA 1506 -66 0.41 0 0 0

4 B 24 NC Ruggeri Igor ITA 1523 -83 0.39 1 1 1

5 N 31 NC Zucchetti Gregorio ITA 1271 169 0.72 1 2 2

1.97 2 2

28 Pavesi Brando
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1520 Media: 1591.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Improta Giovanni ITA 1676 -267 0.18 0 0 0

2 N 21 NC Galbiati Francesco ITA 1623 -214 0.23 0 0 0

3 B 25 NC Albanesi Maria Grazia ITA 1515 -106 0.36 1 1 1

4 N 20 NC Boerci Roberto ITA 1636 -227 0.21 0 1 1

5 B 26 NC Basile Silvio ITA 1506 -97 0.37 1 2 2

1.35 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

29 Greco Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1445 Media: 1637.25 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Gavioli Fabrizio ITA 1675 -301 0.15 0 0 0

2 B 22 NC Raimondi Celso ITA 1622 -248 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1737 -363 0.1 0 0 1

5 B 25 NC Albanesi Maria Grazia ITA 1515 -141 0.31 1 1 2

0.75 1 2

30 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1394 Media: 1715.75 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gorini Michele ITA 1663 -304 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 NC Casale Anania Vincenzo ITA 1748 -389 0.09 Â½ 0 1

4 B 2 NC Del Nevo Claudio ITA 1812 -453 0.08 0 0 1

5 N 19 NC Finardi Vittorio ITA 1640 -281 0.16 0 0 1

0.47 0 1

31 Zucchetti Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 832 Media: 1566.75 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 NC Marcuzzo Stefano ITA 1690 -419 0.08 0 0 1

3 B 22 NC Raimondi Celso ITA 1622 -351 0.11 0 0 1

4 N 25 NC Albanesi Maria Grazia ITA 1515 -244 0.2 0 0 1

5 B 27 NC Koureas Panicos ITA 1440 -169 0.28 0 0 1

0.67 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

6Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1706004B)
PAVIA - 26-05-2017 - 28-05-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 1N Frattoni Renzo ITA 5 3.5 1635 1675 1870 1953 M
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